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Projekt pozakonkursowy: „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie 
tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (V)”

 administrator Data publikacji: 25.02.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu realizuje projekt pozakonkursowy: „Aktywizacja osób młodych
wspófinansowanympozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (V)" 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty
pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 Okres realizacji projektu:
01 lutego 2020 roku – 31 grudnia 2022 roku 

 Cele projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 r.ż. pozostających bez pracy oraz zwalczanie 

negatywnego wpływu wystąpienia COVID-19 w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg 

 Całkowita wartość projektu: 7 247 811,34 zł
w tym: 

2020 r.: 3 044 986,75 zł 
2021 r.: 2 596 538,94 zł 
2022 r.: 1 606 285,65 zł 

Dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej: 6 108 442,97 zł

 Uczestnicy projektu:
Osoby młode w wieku 18 – 29 lat (tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 30 roku życia) bez pracy,
w tym osoby z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu
jako bezrobotne, w tym w szczególności osoby które: 

nie kształcą się, tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
nie szkolą się, tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni przed przystąpieniem do
projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków publicznych, mających na celu
uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych
potrzebnych do wykonywania pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym
uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 -
Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w Regionalnym
Programie Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 spełniającym powyższe
warunki oraz współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami
pomocy i integracji społecznej. 
  

 Wsparciem zostanie objętych 1017 osób kwalifikujących się do projektu, w tym:
Co najmniej 58 osób będą stanowić osoby długotrwale bezrobotne. Zgodnie z definicją dla programu PO
WER osoby długotrwale bezrobotne to osoby pozostające bez pracy (wliczając w to okres przed
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rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy), gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące
zatrudnienia:

nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy (osoby młode do 25 roku życia),
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy (osoby w wieku 25-29 lat).

Co najmniej 5 uczestników/uczestniczek projektu będą stanowić osoby bezrobotne
z niepełnosprawnościami. 
Co najmniej 631 osób projektu będą stanowić osoby objęte wsparciem w zakresie zwalczania lub
przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19. 
  

 Działania skierowane do uczestników/czek przewidziane w ramach programu:
Działanie 1: Pośrednictwo pracy poprzedzone Indywidualnym Planem Działania 
Działanie 2: Poradnictwo zawodowe poprzedzone Indywidualnym Planem Działania 
Ponadto alternatywnie, zgodnie ze ścieżką aktywizacji określoną w Indywidualnym Planie Działania: 
Działanie 3: Staż 
Działanie 4: Prace interwencyjne 
Działanie 5: Doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy 
Działanie 6: Przyznanie jednorazowych środki na podjęcie działalności gospodarczej 
Działanie 7: Bon na zasiedlenie 
Działanie 8: Instrumenty dofinansowania 

 Planowane efekty:
Projekt zakłada, że po zakończeniu udziału w projekcie uczestnicy podejmą zatrudnienie na poziomie co
najmniej:

44 % dla osób w najtrudniejszej sytuacji,
59,5 % dla osób nienależących do kategorii osób bezrobotnych znajdujących się w najtrudniejszej
sytuacji na rynku pracy. 

 Szczegółowe informacje na temat projektu:
 BIURO PROJEKTU

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu 
ul. 1 Maja 3 
39-400 Tarnobrzeg 
tel. 15 823 00 30 w.168 
pokój nr 9 

 Biuro czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30
  
Osoby bezrobotne – zainteresowane i kwalifikujące się do objęcia wsparciem w projekcie o informacje
o aktualnych ofertach uzyskają u doradcy klienta indywidualnego. 
  
Bieżące informacje dotyczące realizacji projektu będą zamieszczane na stronie internetowej tarnobrzeg.
praca.gov.pl w sekcji   oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie PUP. Informacje dotyczące„Aktualności"
zakończonych naborów do projektu zamieszczane będą w sekcji   „Archiwum aktualności" .

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci
https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/archiwum
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